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NOMBRE DEPARTAMENTO FUNCION GENERO TIPO EMPLEADO SUELDO AFP ISR SFS Desct?etanZ NETO
OCTAVIO VARGAS OLIVERO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD gggﬁs%/;\l\%o (R IEL BEAARTANENTO B2 M FIJOS 130,000.00 0.00 21,082.87 0.00 0.00 108,917.13
VIANELA JIMENEZ PEREZ CAIPI LOS SOLDADITOS COORDINADOR DE CENTRO (CAIPI / CAFI) F FIJOS 44,000.00 0.00 1,397.25 0.00 2,200.00 40,402.75
GERTRUDIS SANCHEZ SARITA DE RODRIGUEZ CAIPI LOS SOLDADITOS TECNICA EDUCATIVA F FIJOS 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00
ANA FELICIA DURAN LOPEZ CAIPI LOS SOLDADITOS AGENTE EDUCATIVA F FIJOS 19,800.00 0.00 0.00 0.00 297.00 19,503.00
CAROLINA REYES ALVAREZ CAIPI LOS SOLDADITOS AGENTE EDUCATIVA F FIJOS 28,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,600.00
VICENTA DE LA CRUZ DE ALCANTARA CAIPI LOS SOLDADITOS AGENTE EDUCATIVA F FIJOS 19,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,800.00
ANALIZA JOSE MENDEZ CAIPI LOS SOLDADITOS AGENTE EDUCATIVA F FIJOS 19,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,800.00
DIOGENES JOAN NOBOA MENA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
AGUEDA MARGARITA RAMIREZ MENDEZ CAIPI LOS SOLDADITOS CONSERJE F ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 8,800.00
ELEANIA THOMAS CAIPI LOS SOLDADITOS CONSERJE F ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 165.00 10,835.00
PASCUAL YAN JOSE DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
FRANCISCO RENE NIN CAVALLO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
ROBERTO DE LA ROSA SANCHEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
BIENVENIDO SANTANA AMANCIO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 26,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,250.00
JHONNY FAMILIA PINALES DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
RIGOBERTO ANDRES ORTIZ MORONTA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
MARCELINO ANTONIO LIRIANO LORENZO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
RAMON EMILIO HENRIQUEZ ACOSTA CAIPI MADRE PETRA VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
ELIGIO GARCIA MONTERO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
JORGE LUIS ADAMES GARCIA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
RAFAEL FANA CRUZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
YASMINA TEOGINIS SENA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
RAUL TORIBIO CAMACHO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
MARIA ISABEL MEJIA MIRANDA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
DARLIN DE LA CRUZ AQUINO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
RONY JIMENEZ DE LA CRUZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
AMADO VALENTIN BAUTISTA KELLY DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
YENNY CELESTINA DIAZ GONZALEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
ANA JAHAIRA PAULINO LAPAIX DE MORA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
ERASMO GARCIA JIMENEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
EDUY FLORES JIMENEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 60,000.00 0.00 4,195.88 0.00 0.00 55,804.12
DELFIN SOLANO PEREZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 40,000.00 0.00 797.25 0.00 0.00 39,202.75
JOAN CARABALLO SANCHEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
JUNIOR COLOME DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
JUAN ISIDRO GARCIA GUERRERO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 75,000.00 0.00 7,332.87 0.00 0.00 67,667.13
ARIEL ANIBAL DIAZ VASQUEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
CARLOS ALBERTO RAMIREZ AVALO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
JUAN MIGUEL ALVAREZ DE LA CRUZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
TIRSON MENDEZ SANCHEZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
WILSON MODESTO MANON CASTILLO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
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NOMBRE

ESPERANZA SENER FRANCOISE
ANDRES MIGUEL PAULINO MARTINEZ
JHOANGEL RODRIGUEZ ENCARNACION
SANTO RAMIREZ ABREU

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ JEAN
PAULINO PULINARIO BELTRAN
ERASMO DANIEL GACIA BERNARD

MARIA ALTAGRACIA REYES ROSADO DE TOBAL

FRANCISCO ANTONIO SANTANA ARIAS
ALVARO PAREDES PANIAGUA

EDINSON NICOLAS TEJEDA RODRIGUEZ
ASLY YZAMAR RAMIREZ ROSARIO
NATIVIDAD DE LA CRUZ DE LA CRUZ
ESTEFANY POLANCO MARTINEZ

JUAN FRANCISCO SOLANO SANTANA
JUAN FRANCISCO DURAN BERSON
NESTOR ANTONIO RAMIREZ PEREZ
GARY MENDEZ VALDEZ

OSCAR MESA DE OLEO

REMIGIO ANTONIO CABRERA ALCANTARA
SANDY VICIOSO RAMIREZ

CARLOS LUIS ROSARIO DE LOS SANTOS
CLAUDIO MORA PANIAGUA

AGUSTIN HENRY VILLEGAS MERCEDES
JUAN YUNIOR SOTO DEL VALLE
FERNELIS MONTERO DE OLEO

SANTA MEDINA JIMENEZ

FRANKLIN MATOS PINEDA

OLQUIDEA MEDINA FELIZ

ENRIQUE DANELY PEREZ GOMEZ
YOSELIN ALCANTARA FELIZ

JOSE GABRIEL URBAEZ

YEFRI DAVID CARRASCO

HAIRON DE LOS SANTOS JIMENEZ
CARLOS MANUEL CASTILLO NUNEZ
PITERSON MEDINA REYES

VERONICA KAROLINA AGUSTIN GUERRERO
TEOFANES SORIANO VASQUEZ

JOSE FRANCISCO GERVACIO JIMENEZ
RAFAEL GUARIONEX MARQUEZ PAULINO
JOSE NICOLAS GONZALEZ DURAN
ELVIN ANTONIO JIMENEZ GOMEZ

JUAN ANTONIO CABA SURIEL
REINALDO ANTONIO BALDERA VALERA
JESUS OSCAR MARTINEZ JIMENEZ
JOSE AMADO FRIAS DE JESUS

JOSE DIONICIO RODRIGUEZ VENTURA
MARTIN BATISTA

WILMER ARMANDO NOVAS FLORIAN
LUIS MANUEL MATEO DE LOS SANTOS
JAIQUER LUIS MATOS TRINIDAD

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
CAIPI LOS SOLDADITOS

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

FUNCION

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
CHOFER|
SEGURIDAD
CONSERJE
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
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TIPO EMPLEADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO

SUELDO

15,000.00
25,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00

3,333.33
25,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
15,000.00
20,000.00
11,000.00
25,000.00
15,000.00

4,166.67

2,500.00
15,000.00
20,000.00
11,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00

2,500.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
11,000.00
25,000.00
15,000.00

AFP

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ISR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SFS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Otros
Descuento
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,643.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,831.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NETO

15,000.00
25,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00

3,333.33
25,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
15,000.00
20,000.00
11,000.00
25,000.00
15,000.00

4,166.67

2,500.00
15,000.00
20,000.00
11,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00

9,356.78
15,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
15,000.00

8,168.33
15,000.00
15,000.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00

2,500.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
11,000.00
25,000.00
15,000.00



NOMBRE

FREIDIN ARTURO PEREZ CUEVAS

JOSE LUIS CRUZ

VICENTE BONIFACIO JIMENEZ

DALVIN CEPEDA MARTE

KELMYN MARMOLEJO NUNEZ

VICTOR MANUEL RAMIREZ VASQUEZ
LUIS MIGUEL POLO JOSE

JENNY ALTAGRACIA ELLIDGE ESCOLASTICO
WALLIS ALFREDO RODRIGUEZ CORPORAN
DONY ADOLFO FABIAN CABRERA
FIORDALIZA DE LA CRUZ PENA

OSCAR ENRIQUE SENA POLANCO
JONATHAN SANCHEZ CONRADO
VICTOR RAUL SUGILIO

JOSE MANUEL LOPEZ DIAZ

FLOR MARINA RAMIREZ DE LA CRUZ
MARIA MERCEDES REYES LAMAR
WILLY BAUTISTA SANCHEZ

VLADIMIR PEREZ SANTOS

BRAULIO GOMEZ GARCIA

MIGUEL ANGEL REYES FELIZ

ERIC KILPATRY VARGAS DE LA CRUZ
NATHANAEL SANCHEZ DE LOS SANTOS
OLGA LIDIA MORENO GUZMAN

MICHAEL MAGALLANE

JUAN CARLOS ESCOTTO GUZMAN
VICTOR MANUEL CEPEDA CALDERON
OMAR BASIL SANTAMARIA

JUAN CARLOS PEREZ GUZMAN

LEOWI QUEZADA FONTANA

JOSE MANUEL GUZMAN MARCELINO
ORMANDIS ONESIMO ALCANTARA CASTILLO
JORGE LUIS FLORES MERCEDES

EDWIN NAPOLEON ALMANZAR PENA
ADONIS ALEXANDER GONZALEZ CUSTODIO
JOSE MANUEL GOMEZ

FRAYLIN YAFREYSI LAGARES ECHAVARRIA
GABRIEL PEREZ COLON

MARCIALIN MIGUEL FLORIAN AMANCIO
EDWARD ALBERTO GARCIA MARTE
RAFAEL JOSE BAUTISTA CARMONA
JUAN OCTAVIO OZUNA OSORIA
ECEXQUIEL PULINARIO DIAZ

DILSON ANTONIO DE LA CRUZ HIDALGO
JOHANNY MASSIEL SANCHEZ CONRADO
DERLINES JOSEFINA MUNOZ FAMILIA
GEIRY ANDREINA GONZALEZ SALDANA
ADDIS ROSARIO ARIAS

JOAN VISIL MARIA

JORGE LUIS DE LOS SANTOS

RUFI ANGEL MEDINA FIGUEREO

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

FUNCION

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
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TIPO EMPLEADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
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ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
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ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO
ESTATUTO SIMPLIFICADO

SUELDO

15,000.00
15,000.00
26,250.00
25,000.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
40,000.00

2,500.00
15,000.00
22,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00

2,500.00

2,500.00
20,000.00
15,000.00
40,000.00
15,000.00
11,000.00
30,000.00
60,000.00
40,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00
15,000.00
40,000.00
11,000.00
15,000.00
15,000.00

AFP

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ISR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
797.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
797.25
0.00
0.00
0.00
4,195.88
797.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
797.25
0.00
0.00
0.00

SFS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Otros
Descuento
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
330.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,800.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,625.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NETO

15,000.00
15,000.00
26,250.00
25,000.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
39,202.75

2,500.00
15,000.00
21,670.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00

2,500.00

2,500.00
20,000.00
15,000.00
37,402.75
15,000.00
11,000.00
30,000.00
55,804.12
39,202.75
20,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
11,375.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
15,000.00
15,000.00
39,202.75
11,000.00
15,000.00
15,000.00




NOMBRE

JOSE MIGUEL DIAZ ARAUJO
CARLOS MANUEL ENCARNACION MEJIA

DEPARTAMENTO FUNCION GENERO TIPO EMPLEADO SUELDO

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00
WEIONAL
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Milagros Britos
Directora de Recursos Humanos

Encargada Departamento Registro, Control y Nomina
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AFP

0.00
0.00

ISR

0.00
0.00

SFS

0.00
0.00

Otros
Descuento
0.00

0.00

NETO

15,000.00
25,000.00



